
 
 

    
 

   Malbork, 23.10.2018r. 
                   www.zamek.malbork.pl            

 
  INFORMACJA o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Druk i 
dostawa książki oraz kalendarzy dla Muzeum Zamkowego w Malborku - znak sprawy ZP.2611.16.2018.bm, z podziałem na 
części: 

Część Nr 1 - Druk i dostawa katalogu Broń drzewcowa i obuchowa w zbiorach Muzeum Zamkowego w Malborku dla MZM. 
Część Nr 2 - Druk i dostawa książki Studia Zamkowe tom V dla Muzeum Zamkowego  w Malborku. 
Część Nr 3 - Druk i dostawa książek tom I, tom II Holenderskie flizy na dawnych ziemiach polskich i ościennych dla MZM. 
Część Nr 4 - Druk i dostawa kalendarzy dla Muzeum Zamkowego w Malborku. 

  

Na podstawie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1579)  
Muzeum Zamkowe w Malborku jako Zamawiający informuje, że w postępowaniu: 

 
1/. w odniesieniu do Części Nr 1. - Druk i dostawa katalogu Broń drzewcowa i obuchowa w zbiorach Muzeum Zamkowego w 
Malborku dla Muzeum Zamkowego w Malborku, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez Wykonawcę:  
 

ARGRAF Spółka z o.o. ul. Jagiellońska 80, 03-301 Warszawa. 
 

Uzasadnienie wyboru: 
Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. Oferta złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała łącznie najwyższą liczbę punktów tj. 95,14/100. Oferty złożone w 
przedmiotowym postępowaniu uzyskały następującą punktację: 

Nr 
   oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
Liczba punktów w   kryterium:  

cena 50 

 
Liczba punktów w kryterium:  

jakość 50  

 
ŁĄCZNA            
punktacja 

1. 
ARGRAF Spółka z o.o.  
ul. Jagiellońska 80 
03-301 Warszawa 

 
 

45,14  

 
 

 50,00 

 
 

95,14  

2. 

LEGRA Sp. z o.o.  
ul. Albatrosów 10c, 30-216 Kraków 
Oddział w Gdyni 
ul. Apollina 20 
81-601 Gdynia 

 
 

 43,33 

 
 

 41,00 

 
 

 84,33 

3. 

SYSTEM-GRAF Drukarnia Agencja 
Reklamowo-Wydawnicza Janusz Laskowski 
Zemborzyce Tereszyńskie 73B 
20-515 Lublin  

 
 

50,00 

 
 

45,00 

 
 

95,00 

 

2/. w odniesieniu do Części Nr 2. - Druk i dostawa książki Studia Zamkowe tom V dla Muzeum Zamkowego, jako 
najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

 
 System-Graf Drukarnia Agencja Reklamowo-Wydawnicza Janusz Laskowski, Zemborzyce Tereszyńskie 73B,  

20-515 Lublin 
 

Uzasadnienie wyboru: 
Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. Oferta złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała łącznie najwyższą liczbę punktów tj. 93,66/100. Oferty złożone w 
przedmiotowym postępowaniu uzyskały następującą punktację: 

    Nr 
  oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
Liczba punktów w  kryterium:  

cena 50 

 
Liczba punktów w kryterium: 

jakość 50  

 
ŁĄCZNA            
punktacja 

1. 
ARGRAF Spółka z o.o.  
ul. Jagiellońska 80 
03-301 Warszawa 

 
 

 39,06  

 
 

44,33 

 
 

82,39  

3. 

SYSTEM-GRAF Drukarnia Agencja 
Reklamowo-Wydawnicza Janusz Laskowski 
Zemborzyce Tereszyńskie 73B 
20-515 Lublin  

 
 

50,00 

 
 

43,66 

 
 

93,66 

 
 

 

 



3/. w odniesieniu do części numer 3. - Druk i dostawa książek tom I, tom II Holenderskie flizy na dawnych ziemiach polskich i 
ościennych dla Muzeum Zamkowego w Malborku jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez Wykonawcę:  
 

LEGRA Sp. z o.o. ul. Albatrosów 10c, 30-716 Kraków, oddział w Gdyni ul. Apollina 20, 81-601 Gdynia 
Uzasadnienie wyboru: 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. Oferta złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała łącznie najwyższą liczbę punktów tj. 97,32 /100. Oferty złożone w 
przedmiotowym postępowaniu uzyskały następującą punktację: 

      Nr  
   oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
Liczba punktów w   kryterium:  

cena 50 

 
Liczba punktów w 

kryterium:  
jakość 50  

 
ŁĄCZNA            
punktacja 

1. 
ARGRAF Spółka z o.o.  
ul. Jagiellońska 80 
03-301 Warszawa 

 
 

38,29  

 
 

41,00 

 
 

79,29  

2. 

LEGRA Sp. z o.o.  
ul. Albatrosów 10c, 30-216 Kraków 
Oddział w Gdyni 
ul. Apollina 20 
81-601 Gdynia 

 
 

 48,66 

 
 

48,66 

 
 

97,32 

3. 

SYSTEM-GRAF Drukarnia Agencja 
Reklamowo-Wydawnicza Janusz Laskowski 
Zemborzyce Tereszyńskie 73B 
20-515 Lublin  

 
 

 50,00 

 
 

 47,00 

 
 

97,00 

 

4/. w odniesieniu do Części Nr 4. - Druk i dostawa kalendarzy dla Muzeum Zamkowego, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę 
złożoną przez Wykonawcę:  

 
 System-Graf Drukarnia Agencja Reklamowo-Wydawnicza Janusz Laskowski, Zemborzyce Tereszyńskie 73B,  

20-515 Lublin 
 

Uzasadnienie wyboru: 
Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. Oferta złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała łącznie najwyższą liczbę punktów tj. 95,66/100. Oferty złożone w 
przedmiotowym postępowaniu uzyskały następującą punktację: 

Nr 
   oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
Liczba punktów w   kryterium:  

cena 50 

 
Liczba punktów w 

kryterium:  
jakość 50  

 
ŁĄCZNA            
punktacja 

1. 
ARGRAF Spółka z o.o.  
ul. Jagiellońska 80 
03-301 Warszawa 

 
 

39,31 

 
 

49,33 

 
 

88,64  

3. 

SYSTEM-GRAF Drukarnia Agencja 
Reklamowo-Wydawnicza Janusz Laskowski 
Zemborzyce Tereszyńskie 73B 
20-515 Lublin  

 
 

50,00 

 
 

45,66 

 
 

95,66 

 
   
 
W imieniu Zamawiającego 
Dyrektor Muzeum Zamkowego w Malborku 
 
dr hab. Janusz Trupinda 
 
 
Zawiadomienie zamieszczono: Malbork dnia: 2018-10-23  na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej Zamawiającego. 
 


	dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Druk i dostawa książki oraz kalendarzy dla Muzeum Zamkowego w Malborku - znak sprawy ZP.2611.16.2018.bm, z podziałem na części:

